UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS E ECONÔMICAS

PORTARIA Nº 007, DE 05 DE ABRIL DE 2023

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS E ECONÔMICAS DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO, usando de suas atribuições legais e estatutárias,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores representantes do CCJE na Comissão Local do Programa
de Gestão e Desempenho – CLPGD,  conforme aprovação do Conselho Departamental
ocorrida no dia 31 de março de 2023, ficando a composição definida no quadro a
seguir com as respectivas datas de início e fim dos mandatos.

Art. 2º A referida Comissão passa a ter a seguinte composição:

NOMES SETOR INÍCIO FIM MEMBROS
Carlos Alberto Butkoviski
Júnior SUCC/CCJE 05/04/2023 04/04/2025

Servidor
técnico

administrativo
Fábio dos Santos Cordeiro SUPG/CCJE 05/04/2023 04/04/2025
Joana Francisco Pereira
Maia DGA/CCJE 05/04/2023 04/04/2025

Art.  3º  Esta  Portaria  passou  por  ajuste  no  formato,  sem  haver  alteração  no  seu
conteúdo,  em 16/08/2023,  permanecendo com o mesmo número da anterior,  com
efeito desde 05/04/2023.

HÉLIO ZANQUETTO FILHO
Diretor do Centro de Ciências Jurídicas e Econômicas

______________________________________________________________________________________________
 Av. Fernando Ferrari, 514, Campus Universitário Alaor de Queiroz Araújo, Goiabeiras, Vitória/ES.

CEP 29.075-910.  Tel: (27) 4009-7702. E-mail: diretoriaccje@gmail.com

	PORTARIA Nº 007, DE 05 DE ABRIL DE 2023

		2023-08-16T16:33:09-0300